8/10/2021

紹介カード発行依頼書
令和   年   月   日

東京都弁護士協同組合 御中

下記の通りマンション・戸建て住宅の紹介カードの発行を依頼します。

登録番号      所属会 東京・第一東京・第二東京 弁護士会

氏  名

事務所住所

〒    －

事務所名

本件連絡先 TEL       （       ）

E-mail                                                           ※必須

特約店会社名

物件名

物件所在地

広告掲載の「地番」可

購入予定の部屋番号
確定している場合のみ

紹介状の受取予定日時 月   日 （   ）    時頃

アンケートにご協力下さい

当てはまるものに○を附けて下さい。

紹介状の制度はどのようにお知りになりましたか？

①協同組合からの DMで ②東弁協 HPを見て ③特約店担当者から

④現地にて ⑤その他（                  ）

通信欄

紹介状を上記受取予定日までに作成致しますので、直接弁護士会館 14階協同組合事務局ま

でお越し下さい。尚、ご不明な点は事務局（TEL03-3581-1218）までお問合せ下さい。

このまま FAXもしくはメールにてご送付ください。

FAX：03-3581-1373

 E-mail：tlc-teikei@tokyo-law.com

（三井不動産レジデンシャル㈱の物件の場合は自宅住所をご記入ください）